РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» апреля 2023года                                                                              № 9-рг
д.Нижний Бурбук

Об организации работы по проведению
оценки профессиональных рисков

В целях реализации требований законодательства РФ в части обеспечения функционирования системы управления охраной труда согласно Трудовому кодексу РФ (ст. 212, 216.2, 218), приказу Минтруда России от 29.10.2021 N776н «Об утверждении Примерного положения о системе управления охраной труда»:

1. Ввести в действие с «01» апреля 2023 года Положение по идентификации опасностей, оценке и управлению профессиональными рисками (далее – Положение).
2. Шинкоренко Л.Н. в срок до «30» апреля 2023 года организовать работу по идентификации опасностей и оценке профессиональных рисков работников организации в соответствии с Положением.
[bookmark: _GoBack]3.   Шинкоренко Л.Н. в срок до «03» апреля 2023 года ознакомить с настоящим распоряжением комиссию по проведению оценки профессиональных рисков, состав которой утверждён распоряжением от «03» апреля 2023 года   №8-рг.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнебурбукского
Сельского поселения                                    С.В.Гапеевцев